
 
1

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

All’albo pretorio on line 
Al Sito web della Scuola 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento di personale amministrativo per 
l’incarico di supporto amministrativo contabile per la realizzazione del progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia””, finanziato con i 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  -  Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare  una  

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso  pubblico  prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

 

TITOLO PROGETTO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 
CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-84 
CUP: J24D22000680006 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Monsignor Saba” 

Via Buscaglia, 23 – 09067 ELMAS (CA) 
Tel. 070/2135088 

PEO caic84400a@istruzione.it - PEC caic84400a@pec.istruzione.it 

     sito web: www.comprensivoelmas.edu.it  

 

 





 
2

 
 

 
 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022  “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia”. 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 
VISTA la candidatura n. 1087586 inoltrata da questo Istituto in data 15/06/2022; 
VISTA la nota prot. AOOGABMI-72962 del 05.09.2022 di autorizzazione progetto: 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 
VISTA  il Decreto di assunzione in bilancio n. 3514, prot. n. 14693 del 09/12/2022 relativo al 

progetto in oggetto; 
VISTO la richiesta di disponibilità al personale amministrativo per l’incarico di supporto 

amministrativo contabile per la realizzazione del progetto PON in oggetto prot. n. 145/VII-6 
del 10/01/2023; 

PRESO ATTO  che é pervenuta una sola candidatura da parte dell’Assistente Amministrativo Cannas Maria 
Gabriella, prot. 230 del 12/01/2023; 

VISTA  l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle candidature personale 
amministrativo interno per il conferimento incarico di supporto amministrativo per la 
realizzazione del progetto di cui all’oggetto, prot. n. 606/VII-6 del 24/01/2023. 

VISTA la determina prot. n. 609/VII-6 del 24/01/2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria non è stato presentato alcun ricorso: 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito web, della seguente graduatoria definitiva 
per il reclutamento di personale amministrativo per l’incarico di supporto amministrativo contabile per la 
realizzazione del progetto PON  
 

N. COGNOME E NOME DIPLOMA 
DILAUREA 

 

INCARICO DI 
SOSTITUTO DEL 

D.S.G.A 

INCARICO 
ATTIVITÀ SVOLTA 

NEI PROGETTI 
PON, POR 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 

1 CANNAS MARIA GABRIELLA  2 5 6 13 

 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 
60 giorni e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  
 
                Il Dirigente Scolastico 
 Rossana Montisci 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  
 
 


		2023-01-31T10:04:03+0100
	MONTISCI ROSSANA




